
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 28. schůze rady města konané dne 27.9.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 

Vyhlášení ředitelského volna – ZŠ V. Menšíka Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v  Základní škole V. Menšíka Ivančice 

ve dnech 29. a 30. 9. 2016, a to z provozních důvodů (rekonstrukce WC a 

elektroinstalace ve třídách). 

 

Soupis požadovaných investic pro rok 2017 – ZŠ V. Menšíka 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí soupis požadovaných oprav – investic pro rok 2017 tak, jak byly 

projednány s vedoucím odboru investic správy majetku a právního Ing. Jaroslavem 

Ronzanim. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu zařadit požadavky 

uvedené v bodu B. soupisu do plánu investic pro rok 2017. 

 

Pověření Bc. Štěrbové k podpisu dokumentů souvisejících s registrací sociálních služeb 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje delegování pravomoci statutárního zástupce města Ivančice podepisovat 

dokumenty související s registrací sociálních služeb za Město Ivančice, IČO 00281859, 

na vedoucí organizační složky města Ivančice Pečovatelská služba Ivančice, paní Bc. 

Šárku Štěrbovou. 

 

Blahopřání k významným životním jubileím 

U s n e s e n í : 

RM revokuje usnesení RM č. 6/R13, ze dne 18.5.2016 tak, že je ruší a nahrazuje 

usnesením: RM schvaluje oceňování ivančických občanů od 70 let vždy po pěti letech 

(70, 75, 80, 85, 90), od 90 let každoročně, zasíláním písemných blahopřání, a  to od 

1.10.2016. RM ukládá odboru správních činností, evidenci obyvatel, vypracovat seznam 

dotčených osob a předat na sekretariát starosty. 

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku – Senior klub Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí daru ve výši  5 000,- Kč Senior klubu Ivančice,  z.s., IČO 

27034895, na úhradu nákladů spojených s akcí Přednášky na téma „Lidským 

poznáváním ke kulturní společnosti“.  Bude hrazeno z rezervy rady. Současně RM 

schvaluje příslušnou darovací smlouvu. 

Žádost o uzavírku parkoviště před radnicí dne 15.10.2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavírku parkoviště před radnicí v sobotu 15.10.2016 od 0.00 do 15.00 

hodin. Mezi 13.00 a 14.00 hodinou proběhne před radnicí akce „příjezd veteránů“. 

Uzavření bude provedeno přenosnými značkami a páskou zákaz vstupu ve spolupráci 

s Městskou policií Ivančice. 



 2 

 

Zakoupení plátna pro veřejné venkovní promítání 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pořízení promítacího plátna pro veřejné produkce Kina Réna Ivančice od 

firmy Nowatron Elektronik, spol. s r.o., IČO 45270007, za cenu 58 183,- Kč včetně 

DPH. Vybíráno ze 3 nabídek. Hrazeno bude z rozpočtu Kulturního a informačního 

centra Ivančice.  

 

Vyhrazená parkovací místa u restaurace Snack Bar Oldřich Marek 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí se zřízením dvou vyhrazených parkovacích míst pro restauraci Snack 

Bar Oldřich Marek, na dobu od 11.00 do 14.00 hodin. 

Hlasováno o udělení souhlasu: 1 pro, 3 proti, 1 se zdržel 

 

Záměr nabytí pozemků p.č. 2651/55, 2674/3 a 2674/4, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí pozemků p.č. 2651/55, 2674/3 a 

2674/4, k.ú. Kounické Předměstí, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových. 

 

Umístění kanalizační přípojky do pozemků p.č. 2026/14 a 2079/69, k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM do doby identifikace nezaměřené větve kanalizačního sběrače na návsi 

v Letkovicích nesouhlasí s umístěním stavby kanalizační přípojky do pozemků p.č. 

2026/14 a 2079/69, k.ú. Letkovice, které jsou vlastnictvím města Ivančice.  

RM pověřuje místostarostu Ing. Sládka identifikovat na Svazku vodovodů a kanalizací 

nezaměřenou větev kanalizačního sběrače, poté RM ve věci rozhodne.  

 

Stavba 2 RD na pozemcích p.č. 940/46, 940/99 a 940/100, k.ú. Ivančice; Smlouva 

o právu provést stavbu 

U s n e s e n í : 

RM odkládá rozhodnutí do vyřešení majetkových vztahů. 

 

Oprava cesty za zahradami ulice Lužní 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí žádost o opravu cesty mezi zahradami domů na ulici Lužní a plotem 

bývalé firmy Chemont. 

 

Stavba přípojky plynovodu na pozemku p.č. 3105/8 a 3105/9, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Žádost o vyjádření k demolici RD na pozemku p.č. 333/4, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí jako vlastník sousedícího pozemku s demolicí rodinného domu na ul. 

Dr. Novotného …, na pozemku p.č. 333/4, k.ú. Ivančice. Poplatek za zábor veřejného 

prostranství bude stanoven dle příslušné vyhlášky města. 



 3 

 

Přístavba a stavební úpravy chatového objektu na p.č. st. 504, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí jako vlastník sousedního pozemku p.č. 1158/58, k.ú. Němčice, s 

„Přístavbou a stavebními úpravami chatového objektu“ na pozemku p.č. st. 504, k.ú. 

Němčice, jehož vlastníkem je M., …, Ivančice.  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvám o nájmu bytu na Tovární 4 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 k níže uvedeným smlouvám o nájmu bytu na Tovární 4. 

Dodatkem se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2016. 

Jedná se o tyto byty : 

- byt č. l, nájemce N.,  

- byt č. 2, nájemce M. 

- byt č. 3, nájemce A. 

- byt č. 4, nájemce K. 

- byt č. 5, nájemce S. 

- byt č. 6, nájemci H. 

- byt č. 7, nájemce K. 

- byt č. 8, nájemce F. 

- byt č. 9, nájemce W. 

- byt č. 10, nájemce K. 

 

Žádost o vyjádření a udělení výjimky k vjezdu vozidel 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí s udělením výjimky k vjezdu na pozemek p.č. 621/1, k.ú. Řeznovice, 

přes místní a účelovou komunikaci v Řeznovicích u hřbitova.  

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu stanovit dopravní značení dle 

posudku zpracovaného firmou CONSULTEST s.r.o. 

 

Záměr prodeje částí pozemků p.č. 336/4, 336/8 a 336/20, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje částí pozemků p.č. 336/4, 336/8 a 

336/20, k.ú. Řeznovice, dle předloženého snímku mapy. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 23/2 a části pozemku 336/3, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 23/2 a části 

pozemku 336/3, k.ú. Řeznovice. 

 

Rozpočtové opatření č. 20 – transfery a převody 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 20 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění 

rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje: 

1) úpravu transferů, 

2) převody mezi obcemi, 

podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 



 4 

 

Rozpočtové opatření č. 21 – rezervy 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 21 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění 

rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání rezerv vyplývající z usnesení 

přijatých na jednáních RM č. 25 až č. 28 roku 2016 dle předloženého podkladu 

zpracovaného Ing. Peškou. 

 

Žádost o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor – fitcentrum ve sportovní 

hale 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor – fitcentra 

v Městské sportovní hale na ulici Rybářská č.e. 1202, v Ivančicích, do 31.12.2017.  

 

Předvolební shromáždění – KDU-ČSL 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas KDU-ČSL, krajské organizaci Jihomoravského kraje, se sídlem 

Vranovská 61, Brno, IČO 00442704, ke konání předvolebního shromáždění dne 

27.9.2016 od 14.00 do 18.00 hodin před budovou farního úřadu Ivančice. 

RM schvaluje zábor veřejného prostranství k umístění infostánku o výměře 1 x 1 m. 

Poplatek za zábor veřejného prostranství bude stanoven dle příslušné vyhlášky města. 

 

Dohoda o skončení  nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu č. 1 na adrese Pod Hájkem 28/38, 

Ivančice, nájemkyně paní K. Nájem bude ukončen ke dni 30.9.2016. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 117/2007 o nájmu hrobového místa C 73 na hřbitově 

v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 117/2007 o nájmu hrobového místa C 73 na 

hřbitově v Ivančicích s nájemcem K., bytem …, 664 91 Ivančice. Dodatkem se 

prodlužuje doba nájmu hrobového místa do 31.12.2017. 

 

Provozní řád areálu veřejného sportoviště - Skateparku v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Provozní řád areálu veřejného sportoviště - Skateparku v Ivančicích 

(v areálu fotbalového stadionu). 

   

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava hřbitovních zdí Ivančice a místních částí: část 

Řeznovice“ – schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo pro zakázku malého rozsahu „Oprava 

hřbitovních zdí Ivančice a místních částí: část Řeznovice“. Tímto dodatkem se upravuje 

Smlouva o dílo o cenu za vícepráce nezbytné pro provedení díla, a to v částce 41 442,50 

Kč vč. DPH. Cena díla včetně Dodatku č. 1 činí 985 203,- Kč vč. DPH. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 



 5 

Nabídka – Energetický management vybraných objektů v majetku města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu.  

Projednání nabídky na příští schůzi RM se zúčastní Mgr. Kubíková, která pozve na 

jednání rady zástupce firmy Amper Savings, a.s., Brno; dále připraví na jednání rady 

seznam vybraných objektů města s dodavateli tepla a dobou trvání smluvního vztahu.  

 

Dodávka a montáž chladicího boxu pro skladování brambor ve Školní jídelně 

v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na dodávku a montáž chladicího boxu pro skladování 

brambor ve školní jídelně v Ivančicích se zhotovitelem Milanem Rozprimem, IČO 

03912752, se sídlem Petlákova 405/10, 620 Brno-Tuřany, Brněnské Ivanovice. Cena 

díla 285 475,30 Kč vč. DPH. Osloveno bylo 7 subjektů, cenovou nabídku zaslala 

1 firma. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

 

Zhotovení pamětní desky Hugo Weisgalla vč. osazení na dům Josefa Vávry 42/33 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení pamětní desky Hugo Weisgalla vč. osazení 

na dům Josefa Vávry 42/33 se zhotovitelem HVH spol. s r.o., IČO 47454873, se sídlem 

Horní Kalná 65, 543 71 Hostinné. Cena díla 37 000,00 Kč bez DPH, tj. 44 770,00 Kč vč. 

21 % DPH. Osloveno bylo 5 subjektů, cenovou nabídku zaslaly 3 firmy. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

 

Zábor veřejného prostranství pro Monster truck show – část parkoviště u hřbitova  

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje zábor veřejného prostranství - části parkoviště u hřbitova v Ivančicích 

na pozemku p.č. 214/2, ostatní plocha (ostatní komunikace) v k.ú. Kounické Předměstí, 

za účelem pořádání sportovní akce Monster truck show.  

 

Záměr pronájmu p.č. 1678, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu p.č. 1678, ostatní plocha, o výměře 106 m2, k.ú. 

Němčice. 

 

20. ročník městských slavností Dni zelá v partnerském městě Stupava 

U s n e s e n í : 

RM na základě pozvání partnerského města Stupava (Slovenská republika) schvaluje 

účast zástupců města Ivančice místostarosty Jaroslava Sojky a pana Radka Halouzky na 

akci 20. ročník městských slavností Dni zelá ve dnech 30.9.2016 – 2.10.2016. Doprava 

bude služebním automobilem SPZ 4B4 9044.  

 

Zrušení zakázky malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na multifunkční 

hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení zakázky malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na 

multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice“.  


